PAGE
2

 [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.10.2012                                                                                                   № 409
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменения в постановление администрации

муниципального образования Щербиновский район

от 27 октября 2010 года № 400 «О введении отраслевой
системы оплаты труда работников муниципальных
учреждений дополнительного образования детей спортивной направленности и муниципальных учреждений
физической культуры и спорта муниципального образования Щербиновский район»
В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Щербиновский район от 11 июля 2012 года № 285 «О порядке предоставления, условиях стимулирования и распределения между муниципальными образовательными учреждениями и муниципальными учреждениями образования муниципального образования Щербиновский район субсидий на иные цели из бюджета муниципального образования Щербиновский район в целях стимулирования отдельных категорий работников муниципальных образовательных учреждений и муниципальных учреждений образования», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 27 октября 2010 года № 400 «О введении отраслевой системы оплаты труда работни​ков муниципальных учреждений дополнительного образования детей спортив​ной направленности и муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования Щербиновский район» (с изменениями от 10 февраля 2012 года № 67) следующее изменение:

раздел 4 Положения об отраслевой системе оплаты труда работников муниципальных учреждений дополнительного образования детей спортивной направленности и муниципальных учреждений физической культуры и спорта муниципального образования Щербиновский район дополнить пунктом          4.4 следующего содержания:

«4.4. Другие выплаты стимулирующего характера устанавливаются отдельным категориям работников муниципальных учреждений администрацией муниципального образования Щербиновский район.».

2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления    администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Щербиновский район».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район А.Д.Пигарева.

5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2012 года.
Глава

муниципального образования

Щербиновский район

                         С.Г.Робилко